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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 260 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:20'10.2

2 203 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'36.2

3 243 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'44.0

4 272 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:22'45.9

5 276 SANCHEZ, TOMAS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'49.4

6 250 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'55.4

7 255 MARTIN GARCÍA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'39.0

8 252 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'06.4

9 241 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'18.5

10 235 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'38.5

11 244 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID 0:25'03.7

12 205 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:25'08.8

13 234 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'17.1

14 202 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'40.4

15 220 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'42.8

16 247 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B UGE BADALONA 0:26'31.7

17 264 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:27'12.2

18 206 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.2

19 225 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:27'43.8

20 261 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'52.6

21 279 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'25.6

22 218 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'26.3

23 271 SALAS LÓPEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'26.6

24 215 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'28.1

25 230 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB TRAIL PELEGORO 0:28'54.3

26 217 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'54.7

27 226 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:29'05.6

28 229 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'19.0

29 237 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:29'46.2

30 245 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:29'46.4

31 232 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'50.9

32 233 GARCÍA SORIA, JUAN ANDRÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.4

33 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'04.0

34 277 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:31'41.2

35 216 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:31'43.0

36 258 MARTIN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.3

37 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'01.5

38 224 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'17.6

39 227 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:32'28.4

40 251 MADRID SÁNCHEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'07.9

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO

27 DE JULIO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 239 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'37.2

42 240 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:34'13.7

43 221 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'55.9

44 267 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:35'08.3

45 266 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'08.7

46 265 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUD DEPORTIVO ALCER 0:35'31.0

47 278 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'05.8

48 222 DE LA PEÑA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'14.4

49 228 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'21.3

50 274 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27.4

51 270 RUBIO CORCHADO, PILI FEMENINO VETERANA B MARMOTA 0:45'04.0

52 238 GONZALEZ LOPEZ, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'36.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 260 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:20'10.2

2 203 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'36.2

3 243 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'44.0

4 272 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:22'45.9

5 276 SANCHEZ, TOMAS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'49.4

6 250 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'55.4

7 255 MARTIN GARCÍA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'39.0

8 252 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'06.4

9 241 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'18.5

10 235 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'38.5

11 205 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:25'08.8

12 234 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'17.1

13 202 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'40.4

14 220 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'42.8

15 247 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B UGE BADALONA 0:26'31.7

16 264 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:27'12.2

17 206 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.2

18 225 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:27'43.8

19 279 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'25.6

20 218 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'26.3

21 271 SALAS LÓPEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'26.6

22 215 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'28.1

23 230 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB TRAIL PELEGORO 0:28'54.3

24 226 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:29'05.6

25 229 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'19.0

26 237 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:29'46.2

27 245 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:29'46.4

28 232 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'50.9

29 233 GARCÍA SORIA, JUAN ANDRÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.4

30 277 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:31'41.2

31 258 MARTIN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.3

32 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'01.5

33 224 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'17.6

34 227 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:32'28.4

35 251 MADRID SÁNCHEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'07.9

36 239 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'37.2

37 240 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:34'13.7

38 266 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'08.7

39 265 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUD DEPORTIVO ALCER 0:35'31.0

40 222 DE LA PEÑA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'14.4

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO

27 DE JULIO DE 2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 228 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'21.3

42 274 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 244 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID 0:25'03.7

2 261 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'52.6

3 217 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'54.7

4 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'04.0

5 216 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:31'43.0

6 221 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'55.9

7 267 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:35'08.3

8 278 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'05.8

9 270 RUBIO CORCHADO, PILI FEMENINO VETERANA B MARMOTA 0:45'04.0

10 238 GONZALEZ LOPEZ, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'36.0

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 260 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR IBERCAJA CAPISCOL 0:20'10.2

2 203 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:22'36.2

3 243 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:22'44.0

4 272 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:22'45.9

5 250 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'55.4

6 233 GARCÍA SORIA, JUAN ANDRÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.4

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 244 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR C. A. VALLADOLID 0:25'03.7

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 252 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'06.4

2 241 HUILCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'18.5

3 205 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:25'08.8

4 206 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'25.2

5 225 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A CARELMAR 0:27'43.8

6 279 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'25.6

7 230 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CLUB TRAIL PELEGORO 0:28'54.3

8 232 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'50.9

9 258 MARTIN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.3

10 224 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'17.6

11 239 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:33'37.2

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO

27 DE JULIO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 261 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'52.6

2 217 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'54.7

3 216 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:31'43.0

4 267 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:35'08.3

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 SANCHEZ, TOMAS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'49.4

2 255 MARTIN GARCÍA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'39.0

3 235 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'38.5

4 234 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'17.1

5 202 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:25'40.4

6 220 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:25'42.8

7 247 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B UGE BADALONA 0:26'31.7

8 264 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:27'12.2

9 218 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'26.3

10 271 SALAS LÓPEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'26.6

11 215 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:28'28.1

12 226 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:29'05.6

13 229 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'19.0

14 237 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA B JACQUELINE RUNNING TEAM 0:29'46.2

15 245 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:29'46.4

16 277 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:31'41.2

17 223 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:32'01.5

18 227 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:32'28.4

19 251 MADRID SÁNCHEZ, IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'07.9

20 240 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:34'13.7

21 266 REDONDO DOMÍNGUEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'08.7

22 265 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUD DEPORTIVO ALCER 0:35'31.0

23 222 DE LA PEÑA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'14.4

24 228 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'21.3

25 274 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27.4

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO

27 DE JULIO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 207 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:31'04.0

2 221 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'55.9

3 278 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'05.8

4 270 RUBIO CORCHADO, PILI FEMENINO VETERANA B MARMOTA 0:45'04.0

5 238 GONZALEZ LOPEZ, REBECA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'36.0

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'19.0

2 245 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO 0:29'46.4

3 233 GARCÍA SORIA, JUAN ANDRÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'55.4

4 258 MARTIN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.3

5 224 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVI MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'17.6

6 222 DE LA PEÑA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'14.4

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 RIVAS GONZALEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A LIFE&SPORT 0:35'08.3

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 384 CIFUENTES SÁNCHEZ, ANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'37.7

2 389 LÓPEZ LÓPEZ, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN CUELGAMURES 0:00'38.2

3 391 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:00'38.5

4 385 DÁVILA QUEROL, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'42.7

5 386 ESTEBAN JAÉN, ALEJO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'43.4

6 383 AMO SANCHEZ, GUILLERMO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.1

7 392 PÉREZ CIFUENTES, IRATI FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.8

8 387 ESTEBAN JAÉN, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'19.0

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 DÁVILA QUEROL, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'42.7

2 386 ESTEBAN JAÉN, ALEJO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'43.4

3 383 AMO SANCHEZ, GUILLERMO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.1

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 384 CIFUENTES SÁNCHEZ, ANE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'37.7

2 389 LÓPEZ LÓPEZ, LEIRE FEMENINO PREBENJAMIN CUELGAMURES 0:00'38.2

3 391 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:00'38.5

4 392 PÉREZ CIFUENTES, IRATI FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.8

5 387 ESTEBAN JAÉN, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'19.0

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 380 MARTIN RIVAS, MARIA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'08.8

2 382 SÁNCHEZ CABEZUELO, TOMÁS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.1

3 378 DÁVILA QUEROL, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.8

4 379 MACHADO SALDAÑA, DAVID MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.8

5 381 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.0

6 350 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:02'38.9

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 382 SÁNCHEZ CABEZUELO, TOMÁS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.1

2 378 DÁVILA QUEROL, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.8

3 379 MACHADO SALDAÑA, DAVID MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.8

4 381 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.0

5 350 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:02'38.9

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 380 MARTIN RIVAS, MARIA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'08.8

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'43.3

2 370 DE LA CRUZ SALINERO, BELÉN FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'44.0

3 375 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO ALEVIN JACQUELINE RUNNING TEAM 0:01'51.2

4 372 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'57.7

5 373 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'03.1

6 374 GARCÍA RUIZ, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'09.0

7 371 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'13.1

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'43.3

2 375 GONZÁLEZ YAGÜE, DARÍO MASCULINO ALEVIN JACQUELINE RUNNING TEAM 0:01'51.2

3 372 ESTEBAN JAÉN, MATEO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'57.7

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 370 DE LA CRUZ SALINERO, BELÉN FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'44.0

2 373 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'03.1

3 374 GARCÍA RUIZ, DANIELA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'09.0

4 371 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'13.1

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 358 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:06'48.4

2 355 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNING TEAM 0:06'50.5

3 357 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE CLUB ATLETISMO AZUL Y BLANCO 0:07'07.2

4 362 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:07'12.9

5 363 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'29.8

6 361 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'25.8

7 364 PASCUAL LÓPEZ, MARTIN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'26.8

8 356 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:08'53.9

9 365 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:09'25.5

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 364 PASCUAL LÓPEZ, MARTIN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'26.8

2 365 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:09'25.5

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 362 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:07'12.9

2 363 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'29.8

3 361 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:08'25.8

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 358 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE ATLETICO SALAMANCA 0:06'48.4

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 355 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNING TEAM 0:06'50.5

2 357 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO CADETE CLUB ATLETISMO AZUL Y BLANCO 0:07'07.2

3 356 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:08'53.9

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO JUVENIL VICKY FOODS 0:06'42.8

2 353 PINTO SÁEZ, ALVARO MASCULINO JUVENIL PUENTE ROMANILLOS 0:07'13.7

3 354 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:07'46.7

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA JUVENIL

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO JUVENIL VICKY FOODS 0:06'42.8

2 353 PINTO SÁEZ, ALVARO MASCULINO JUVENIL PUENTE ROMANILLOS 0:07'13.7

3 354 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO JUVENIL C.A. VELSALAMANCA 0:07'46.7

XVI CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
27 DE JULIO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

12:24, 28/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 30


